OBJETO

UNIDADE QUANTIDADE 

01

QUADRO DE VIDRO
Fornecimento e instalação de
quadro de vidro com painel

adesivado, 472x130cm.

Layout do adesivo (7574204)

Unidade 1

1.2. O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total de R$ 4.800,00
(quatro mil e oitocentos reais)�, referente ao 2º Grau de Jurisdição.

1.3. O valor acima mencionado inclui todas as despesas incidentes sobre a entrega do produto e/ou
prestação do serviço no local designado, tais como as definidas em leis sociais, trabalhistas, comerciais,